
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-049-045-049/2023/IR 
Wrocław, dnia 01.08.2023 r. 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 
ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przechowywanie pojazdów zabezpieczonych 
do dalszego postępowania procesowego na terenie podległym: KPP w Wołowie i KPP w Ząbkowicach 
Śląskich, sprawa nr PUZ-2380-049-045-049/2023/IR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  70 705,00  zł brutto w tym: 

część 1 postępowania 33 280,00 zł brutto 

część 2 postępowania 37 425,00 zł brutto 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 01.08.2023 r. do godz. 08.00. 

Otwarcie ofert: 01.08.2023 r. godz. 08.15 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 
Oferta nr 1 – PPHU POR-LEX Sp. z o.o., 56-100 Wołów, Lipnica 16A 

część 1 postępowania: KPP Wołów 

cena oferty brutto 33 276,80 zł. 

 

Dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa: 56-100 Wołów, Lipnica 16A(powiat 
wołowski) 

 
Oświadczam, że w okresie realizacji umowy będę dysponować elektronicznym monitoringiem 
przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis 
będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie): TAK 

 
Oświadczam, że usługa ochrony parkingu, przez cały okres obowiązywania umowy, będzie 
świadczona przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1995): TAK 
 

część 2 postępowania: KPP Ząbkowice Śl. – nie złożono oferty 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


 

Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Transportowe RABEL Rafał Lis, 

Budzów 173, 57-214 Budzów 

 

część 1 postępowania: KPP Wołów – nie złożono oferty 

 

część 2 postępowania: KPP Ząbkowice Śl. 

cena oferty brutto: 37 421,26 zł. 

 

Dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa: Budzów 173, 57-214 Budzów (powiat 
ząbkowicki) 

 
Oświadczam, że w okresie realizacji umowy będę dysponować elektronicznym monitoringiem 
przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis 
będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie): TAK 

 
 

Oświadczam, że usługa ochrony parkingu, przez cały okres obowiązywania umowy, będzie 
świadczona przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1995): NIE 
 
 
 
 
 

podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Wyk. w 1 egz. 
Strona prowadzonego postępowania. 



 


